(ASV Cam. Ap., Oblig. Com., vol. 4, fol. 158v)

Universis etc. Benedictus etc. Quod [...] Iohannes¹ [...] electus Waradiensis pro integra solutione 1 minuti servitii, in quo [...] prefato domino camerario et clericis Camere Apostolice atque termino nondum elapso [...], fl. 90 [...], sol. 45 et den. 6 monete Romane clericis dicte camere ipsius domini camerarii ac eorum propriis nominibus recipientibus per manus nobilis viri Thomasini de Melanensibus de Prato procuratoris sui die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Rome, apud Sanctum Petrum, die 27 mensis Aprilis, indictione 4, anno a Nativitate Domini 1426, pontificatus etc. anno 9.

Visa B[artholomeus] de Lante, C[ynus] de Lombardis

fl. 1, gr. 2.

627.

Róma, 1426. május 21.

Benedek az Apostoli Kamara vicekamarása megbagyta János kalocsai érseknek, hogy a commune servitium összegét (1000 ft.) Branda bíboros legátusnak fizesse meg.

(ASV Cam. Ap., Oblig. Com., vol. 4, fol. 164rv)

Reverendo in Christo patri domino Iohanni² [...] archiepiscopo Colocensi Benedictus etc. salutem etc. Cum reverendissimus [...] Branda³ presbyter cardinalis Placentinus vulgariter nuncupatus, dudum fuerit in partibus Bohemie Apostolice Sedis legatus et ratione dicte legationis nonnullas pecunias a Camera Apostolica restet habere, non igitur de mandato domini nostri pape nobis oraculo vive vocis facto ipsius domini cardinalis indemnitatibus providere volentes paternitati vestre presentium tenore committimus et mandamus quatenus fl. 1000 [...] in quibus pro communi servitio Camere Apostolice estis efficaciter obligatus [...], prelibato domino cardinali aut eius procuratori legitimo ad hoc sufficiens mandatum habenti exceptionibus

¹ Pratói Melanesi János váradi püspök.

² Buondelmonte János kalocsai érsek.

³ Branda da Castiglione bíboros.

quibuscumque cessantibus et absque alterius expectatione mandati ad omnem ipsius domini cardinalis vel eius procuratoris requisitionem et voluntatem dare et solvere ac realiter cum effectu assignare curetis, recipientes eodem domino cardinali vel eius procuratore predictis de huiusmodi 1000 fl. auri summa quitantiam oportunam ac facientes de assignatione huiusmodi, cum vos eam facere contingeret, duo consimilia confici publica instrumenta, quorum uno penes vos pro vestri cautela retento, reliquum ad dictam cameram quantocius transmittere procuretis. Nos enim eidem domino cardinali et procuratori predicto a vobis summam fl. 1000 auri predictam petendi, exigendi et recipiendi ac de ea postquam, sibi, ut premittitur, assignaveritis, vos vostramque ecclesiam [...] nomine dicte camere quitandi, liberandi et absolviendi plenariam per presentes concedimus facultatem. In quorum etc. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, die 21 mensis Maii, sub anno a Nativitate Domini 1426, ind. 4, pontificatus etc. anno 9.

Visa N[icolaus] de Valle, C[ynus] de Lombardis fl. 4, gr. 4.

[*m.s.*] 'Isti 4 fl. non fuerunt per me habiti, sed sperantur recuperari in futurum. N[icolaus] de Valle'.

627a.

Róma, 1426. december 13.

János kalocsai érsek a commune és minutum servitium egy részét (250 ft.) megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 69r)

Franciscus [episcopus Sabiniensis, collegii camerarius] etc. Quod Iohannes¹ archiepiscopus Colocensis in Ungaria pro parte suorum communis et minuti servitiorum, in quibus etc., ac termino iam diu elapso etc., fl. 250 [...], nobis pro ipso collegio recipientibus, per manus nobilium virorum Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum eorum mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium die date presentium solvi fecit etc. De quibus etc. Ipsumque [...]. Secumque etc. Verum intellecta [...] usque ad 8 menses [...] a data presentium in antea computandos terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die 13 mensis Decembris, anno a Nativitate Domini 1426, pontificatus etc. domini Martini pape V anno 10.

fl. 5, gr. 5.

¹ Buondelmonte János kalocsai érsek.

628.

Róma, 1427. január 31.

János veszprémi püspök a *commune* (235 ft.) és 3 *minutum servitium* (30 ft.) egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére baladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. Com., vol. 4, fol. 205r)

Universis etc. Benedictus etc. Quod [...] Iohannes¹ [...] episcopus Vesprimiensis pro parte sui communis servitii, in quo [...] 200 et 35 fl. [...] Oddone [de Varris, administratore ecclesie Anagnine] etc. thesaurario² [...] necnon pro parte 3 minutorum servitiorum familiaribus [...] debitorum 30 fl. similes predictis clericis camere prelibate pro ipsis familiaribus recipientibus die date presentium per manus nobilium virorum Cosme et Laurentii de Medicis civium Florentinorum solvi etc. De quibus etc. Ipsumque [...]. Secumque etc. Verum tamen intellecta [...] pro residuo dictorum suorum communis et minutorum servitiorum [...] usque ad festum Sancti Martini proxime futurum³ prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Rome, apud Sanctos Apostolos, die ultima mensis Ianuarii, sub anno a Nativitate Domini 1427, ind. 5, pontificatus etc. anno 10.

Receptum O[ddo] de Varris thesaurarius

fl. 5, gr. 5.

Visa N[icolaus] de Valle, L[Laurentius] de Rotella

628a.

Róma, 1427. február 12.

János veszprémi püspök a *commune* és *minutum servitium* egy részét (235 ft.) megfizette, a fennmaradó részre 1427. november 11-ig baladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 74r)⁴

Franciscus etc. Quod Iohannes⁵ episcopus Vesprimiensis pro parte suorum communis et minuti servitiorum, [...] ac termino iam diu elapso etc., fl. 235 [...], nobis [...] per manus nobilium virorum Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum eorum mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium die date presentium solvi fecit etc. De quibus etc. Ipsumque [...]. Secumque etc. Verum etc. [...] usque ad festum Sancti Martini de mense Novembris⁶ [...] prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die 12 mensis Februarii, anno 1427, pontificatus etc. anno 10.

fl. 5, gr. 5.

¹ Szászi János veszprémi püspök.

² Oddo de Varris de Genazzano *thesaurarius*.

³ 1427. november 11.

⁴ Kiadása: MREV III, n. LXXV (59).

⁵ Szászi János veszprémi püspök.

⁶ 1427. november 11.

628b.*Róma, 1427. február 20.*

*Péter egri püspök a commune és minutum servitium
egészére fizetett (433 ft., 16 sol., 8 den.).
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 75r)*

Franciscus etc. Quod Petrus¹ episcopus Agriensis pro totali solutione suorum communis et minuti servitiorum, [...] ac termino nondum elapso etc., fl. 433, sol. 16, den. 8 monete Romane nobis [...] per manus Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum suorum mercatorum Florentinorum [...] die date presentium solvi fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die 20 mensis Februarii, anno 1427, pontificatus etc. anno 10.

fl. 2, gr. 2.

629.*Róma, 1427. március 1.*

*Demeter somogyvári apát a servitium commune (22 ft.) és a servitia
minuta (4 ft., 34 sol., 5 den.) egy részét megfizette.
(ASV Cam. Ap., Oblig. Com., vol. 4, fol. 209r)*

Universis etc. Benedictus etc. Quod [...] venerabilis vir dominus frater Deme-
trius,² abbas monasterii Beati Egedii de Simigio ordinis Sancti Benedicti, Vesprimiensis
diocesis, pro parte sui communis servitii, in quo [...] ratione dicti sui monasterii, [...] 22 fl. [...] Oddone de Varris [...] necnon pro integra solutione minuti servitii prefato
domino camerario et dominis clericis camere debiti, pro quo [...] 4 similes fl., sol. 34 et
den. 5 monete Romane clericis [...] recipientibus per manus honorabilis viri domini
Pauli Stephani de Posaga plebani Sancti Georgii de Selegio Quinqueecclesiensis dio-
cesis, procuratoris sui die date presentium tempore debito solvi fecit. De quibus etc. In
quorum etc. Rome, apud Sanctos Apostolos, sub anno a Nativitate Domini 1427, ind.
5, die 1 mensis Martii, pontificatus etc. anno 10.

Receptum O[ddo] de Varris thesaurarius

fl. 1, gr. 2.

Visa N[icolaus] de Valle, A[ndreas] de Pisis

¹ Rozgonyi Péter egri püspök.

² Demeter somogyvári apát.

629a.*Róma, 1427. március 6.*

Demeter somogyvári apát a commune és minutum servitium egy részét (32 ft.) megfizette.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 75v)¹

Franciscus etc. Quod frater Demetrius² abbas monasterii Sancti Egidii de Simigio ordinis Sancti Benedicti Vesprimiensis diocesis pro parte suorum communis et minuti servitorum, [...] ac termino nondum elapso, fl. 32 nobis [...] per manus Pauli Stephani de Posagia plebani Sancti Georgii de Selegio Quinqueecclesiensis diocesis die date presentium solvi fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die 6 mensis Martii, anno 1427, pontificatus etc. anno 10. fl. 2, gr. 2.

630.*Róma, 1427. március 24.*

János kalocsai érsek a commune servitium egészére (1000 ft.) fizetett, a servitia minuta megfizetésére haladékot kapott.
(ASV Cam. Ap., Oblig. Com., vol. 4, fol. 216v)

Universis etc. Benedictus etc. Quod [...] Iohannes³ [...] archiepiscopus Colocensis pro totali solutione sui communis servitii, in quo [...] 1000 fl. [...] Oddone de Varris [...] per manus nobilium virorum Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum mercatorum Florentinorum die date presentium termino iam elapso solvi fecit. De quibus etc. Ipsumque etc. Verum intellecta [...] ad solvendum id, in quo Camere Apostolice pro suis minutis servitiis consuetis debitis familiaribus et officialibus [...] hinc et usque ad 6 menses proxime futurum prorogamus [...]. Ita tamen [...]. In quorum etc. Rome, apud Sanctos Apostolos, sub anno [...] 1427, ind. 5, die 24 mensis Martii, pontificatus etc. anno 10. Receptum O[ddonis] de Varris thesaurarius fl. 7, gr. 7.

Visa N[icolaus] de Merca[tello], Io[hannes] de Gallesio

631.*Róma, 1427. szeptember 5.*

Kusalyi Jakcs Dénes választott váradí püspök 1 servitia minutát (62 ft., 25 den.) megfizetett.
(ASV Cam. Ap., Oblig. Com., vol. 4, fol. 239v)

Universis etc. Benedictus etc. Quod [...] Dionisius [...] electus Waradiensis pro integra solutione 1 minuti servitii, in quo prefato domino camerario [...], fl. [...] 62, et

¹ Kiadása: MVC I, n. 608 (339).

² Demeter somogyvári apát.

³ Buondelmonte János kalocsai érsek.

sol. 25 clericis [...] per manus [...] nobilis viri Bartolomei de Bardis pecuniarum Camere Apostolice depositarii die date presentium [...]. De quibus etc. [...]. In quorum etc. Rome, apud Sanctos Apostolos, die 5 mensis Septembris, anno Domini 1427, ind. V, pontificatus etc. anno 10.

Visa N[icolaus] de Mercat[tello], L[udolphus] Robring

fl. 1, gr. 2.

632.

Róma, 1427. október 6.

György erdélyi püspök a commune servitium egy részét (150 ft.), valamint 1 servitia minutát (50 ft.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. Com., vol. 4, fol. 24^v)

Universis etc. Benedictus etc. Quod [...] Georgius¹ [...] episcopus Transilvanus pro parte sui communis servitii, in quo [...] 150 fl. [...] Oddone etc. thesaurario et necnon pro integra solutione 1 minuti servitii prefato domino camerario et dominis clericis [...] debiti, pro quo in eadem camera [...], 50 similes fl. clericis prefatis [...] recipientibus per manus [...] Nicolai canonici et Iohannis rectoris altaris duodecim milium militum in ecclesia Transilvana procuratorum suorum tempore debito solvi fecit. [...]. De quibus etc. [...]. In quorum etc. Rome, apud Sanctos Apostolos, sub anno Domini 1427, ind. 5, die 6 mensis Octobris, pontificatus etc. anno 10.

Receptum O[ddonis] de Varris thesaurarius

fl. 2, gr. 2.

Visa B[ertrandus] Roberti, Io[hannes] de Gallesio

632a.

Róma, 1427. október 6.

György erdélyi püspök a [commune] servitium egy részét (250 ft.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 94^r)

Franciscus etc. Quod Georgius² episcopus Transilvanus pro parte partis etc. termino nondum elapso, 250 fl. nobis [...] per manus Nicolai canonici Transilvani et Iohannis rectoris altaris decem milium militum in ecclesia Transilvana die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die 6 mensis Octobris, anno 1427, pontificatus etc. anno 10.

fl. 2, gr. 2.

¹ Lépes György erdélyi püspök.

² Lépes György erdélyi püspök.

633.

Róma, 1427. december 15.

János veszprémi püspök a commune (215 ft.) és a minutum (73 ft., 42 sol., 3 den.) servitium utolsó részletét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. Com., vol. 4, fol. 252v–253r)

Universis etc. Benedictus etc. Quod [...] Iohannes¹ [...] episcopus Vesprimiensis pro complemento finalis solutionis sui communis servitii, in quo [...] 215 fl. [...] Oddone de Varris administratore ecclesie Anagnie domini necnon pro finalis solutione suorum minorum servitiorum consuetorum debitorum familiaribus et officialibus [...] pro quibus in eodem [...], 73 similes fl., sol. 42 et den. 3 monete Romane clericis dicte camere prefatorum familiarium [...] per manus [...] nobilium virorum Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum mercatorum Florentinorum die date presentium tempore iam elapso solvi fecit. [...] De quibus etc. Ipsumque [...]. Secum [...]. In quorum etc. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, sub anno a Nativitate Domini 1427, ind. 5, die 15 mensis Decembris, pontificatus sanctissimi [...] Martini [...] pape V, anno II.